



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P-1238
oc-1791
1795

1.Área Requirente:	Coordinación de Deporte	2.Fecha Emisión	24-OCTUBRE-2024
		3.COG	4.Folio Adquisiciones
5.Unidad Ejecutora:	Extensión Universitaria	29301	1238
		6.Clave Presupuestal	

7.Partida	8.Cantidad	9.Unidad	10.Descripción
1	4	PZA.	<p>Solicito 4 redes bordadas para las porterías de la cancha de Futbol 7</p> <p>costo: \$ 5,700 MÁS IVA</p> <p>\$ 6,612</p>



11.Justificación:	12.Fuente de Financiamiento:	14
-------------------	------------------------------	----

Solicito redes para porterías de la cancha de Fut 7, ya que están actualmente, ya se encuentran en muy mal estado.

13.Área Requirente	14.Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15.Validación y Alineación Programática	16.Autorizaciones Especiales
Alfonso Rodríguez Huerta; Coordinador de Deporte	Edgar Cisneros Medina; Director de Extensión Universitaria	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18.Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas		19.Vo.Bo. Rector
Lic. Marlene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano		Dr. Jesús Armando López Velarde Campa





Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Fecha:	07/11/2024
Folio	1238

Área: EXTENSIÓN UNIVERSITARIA (COORD. DE DEPORTES)	No. Depto: 47-07G	Cta. Contable:
Proveedor: MARIA ISABEL LOZANO TISCAREÑO	Funcionario: LIC. ALFONSO RODRÍGUEZ HUERTA	
Dirección: COMERCIO NO. 17	Colonia: C.C. AGROPECUARIO	
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.	País: MÉXICO	
Teléfono: 449-371-30-93	Banco:	
Fecha de Entrega:	Condiciones de Pago: CREDITO	
Via:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 1238	

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	2	PZAS	REDES EN HILO DE PIOLA DEL NO. 4, DE 18 MTS	1,617.43		3234.86
2	2	PZAS	REDES EN HILO DE PIOLA DEL NO. 4, DE 14 MTS	1,263.62		2527.23



Forma de Pago

- Revisión de Factura
- Anticipo _____ %
- Transferencia \$ _____

Subtotal
Nota de Crédito
IVA
ISN 2.5%
Descuentos
Ret ISR 1.25%
Total

\$	5,762.09
\$	921.93
\$	72.03
\$	6,612.00

Lic. Marlene Pedroza Guzmán
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano
Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: LOTM030506TS4
 Nombre emisor: MIRANDA ISABEL LOZANO TISCAREÑO
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
 Código postal del receptor: 20200
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 81A5824D-300A-46DE-BCB5-E2A23471F2F1
 No. de serie del CSD: 00001000000519408329
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20135 2024-11-07 11:03:03
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31151500		2.00	H87	Pieza	1,617.4292	3,234.86			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RED EN HILO DE PIOLA DEL #4 DE 18 MTS CUADRADOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,234.86	Tasa	16.00%	517.58
					ISR	Retención	3,234.86	Tasa	1.25%	40.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31151500		2.00	H87	Pieza	1,263.6166	2,527.23			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RED EN HILO DE PIOLA #4 DE 14 MTS CUADRADOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,527.23	Tasa	16.00%	404.36
					ISR	Retención	2,527.23	Tasa	1.25%	31.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,762.09
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 921.94
 Impuestos retenidos ISR \$ 72.03
 Total \$ 6,612.00

Sello digital del CFDI:

GypouT6dJaeF5Xg330ucu7sYciOWG8Cat6i4Mu3FrT2MikQPnFEzZC0qqVQfoYUCacQLMawm1LpVbCHWc9/q0omsUDEK3TeLDB5WDCy28TQAAtyKxFieMQ6y34OzH55g2mK34uloXTdW DcKvAPwRiFvYJAEu2IZQInC0X09KgnVP4Jrt0H8oJfCzwyjFAIhmhtEL2nop9WHol4DPJHSSJaDGlS6SoW4gqhMuUNw70zrBKna+upGQoNoGEngauUrFsyq57rSsrygiQ3b/8ohi+N/3a9DDD tCTTZGX3WuR7LojYlgttbw07nU0oSyn4B0ZsSggniou1NWIXGcvQa8lw==

Sello digital del SAT:

ClfSMZiozmNfAW7wkqMM0YnnLZLyl+WclWKNGBRj0T3GsFf0mGbSqrJHcoX6P6Dm+qcI9HITPn/PiyqCawTzLEQv3cJNtz43gR9UhtXKYzAhv4/9blfH0K0bucKSHyii/4PYr100xP2SI /tPIAm3LrF2W6PK0xYZQvWEm4q0X1L2AMEOVN4UB6XVxXEqYRhtR8JyBHEfirNANETeGcmOLStd8tys3nn58P0hRO003RgYzfuLx7cohf6kLJBQgcmZAxDJtbo+KZH4NirRVINEo8L PalskpDBa24hibqlm8H18QJucvqFd2Lh+Ags6iA4xTVZcRwpx+g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|81A5824D-300A-46DE-BCB5-E2A23471F2F1|2024-11-07T11:04:13|SAT970701NN3|GypouT6dJaeF5Xg330ucu7sYciOWG8Cat6i4Mu3FrT2MikQP nFEzZC0qqVQfoYUCacQLMawm1LpVbCHWc9/q0omsUDEK3TeLDB5WDCy28TQAAtyKxFieMQ6y34OzH55g2mK34uloXTdWdCkVAPwRiFvYJAEu2IZQI NcX09KgnVP4Jrt0H8oJfCzwyjFAIhmhtEL2nop9WHol4DPJHSSJaDGlS6SoW4gqhMuUNw70zrBKna+upGQoNoGEngauUrFsyq57rSsrygiQ3b/8ohi+N/3a 9DDDtCTTZGX3WuR7LojYlgttbw07nU0oSyn4B0ZsSggniou1NWIXGcvQa8lw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-11-07 11:04:13

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



Yo Alfonso Rdz. Huerta siendo mi puesto Coord. Repartes; he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 1238
 Fecha 13/11/24 Firma

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 RECIBIDO
 20 NOV. 2024
 CONTABILIDAD



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
LOTM030506TS4	MIRANDA ISABEL LOZANO TISCAREÑO	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
81A5824D-300A-46DE- BCB5-E2A23471F2F1	2024-11-07T11:03:03	2024-11- 07T11:04:13	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$6,612.00	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir